
1. Pokud si chceš opéct (na ohni) něco sladkého tohle bude tvůj kamarád 

2.  Květina která je zároveň manželka Marshala Eriksona 

3.  Je to kamarád slunce a když je mu smutno tak brečí.... A na nás prší 

4. Chodí s čertem a mikulášem 

5. Kmotr Harryho Pottera 

6.  když prší ale je zima tak padá.... 

7.  Tohle je zadní část našeho staršího morčete 

8.  Pták: Už nikdy víc 

9. Tohle snáší slepička 

10.  Tohle většinou nosí slepci nebo lidi když je v létě slunce 

11. Tohle je pták který nosí oblek\frak 

12. Pták který se v bajkách potýká s liškou 

13.  Tohle je pták který má v baletu rád jezero 

14. Pokud budeš zlobit odnese tě do pekla 

15. Každý je má. Dospělý člověk jich má 28 nebo 32 záleží jak je na tom s osmičkama 

 


